

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางเข้าโรงเรียนอนุบาล
นานาชาติตากสิน บ้านค่าย (วัดห้วยกรອງ) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย
จังหวัดระยอง
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาวรวม ๔๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิว
แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมก่อสร้าง
รางระบายน้ำ ค.ส.ล.และงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์ นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการฯ
- ๖.๒. นายธนรรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
- ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 272

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายทางเข้าโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3114/2561 จำนวน 15 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย

กำหนดราคาวินาที 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางเข้าโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)	1,500,867.53	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,500,867.53	
	ราคากลาง	1,500,000.00	
	ราคากลาง	(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์)

นายช่างโยธาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนรรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 272

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางเข้าโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3114/2561 จำนวน 15 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย

กำหนดราคาวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเข้าโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)	1,101,635.01	1.3624	1,500,867.53	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,500,867.53

ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น

1,500,000.00

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายธนธรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์)

นายช่างโยธาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 272

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางเข้าโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3114/2561 จำนวน 15 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายศศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.ระย

กำหนดราคาวันที่ 20 มิถุนายน 2561

(ราคาน้ำมันลิตรละ 28.00-28.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อผิวเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,400.00	ตร.ม.	-	-	10.74	25,776.00	25,776.00	
2	งานหินคลุกปรับระดับ	190.00	ลบ.ม.	664.69	126,291.10	110.19	20,936.10	147,227.20	
3	งานโพรมีไคท์	2,400.00	ตร.ม.	21.01	50,424.00	6.89	16,536.00	66,960.00	
4	งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	2,400.00	ตร.ม.	204.98	491,952.00	14.52	34,848.00	526,800.00	
5	งานตีเส้นจราจร	94.50	ตร.ม.	290.00	27,405.00	-	-	27,405.00	
6	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ยาว 175 เมตร								
	- งานดินซุด	43.75	ลบ.ม.	-	-	31.96	1,398.25	1,398.25	
	- งานทรายหยาบ	4.38	ลบ.ม.	514.02	2,251.40	91.00	398.58	2,649.98	
	- คอนกรีตหยาบ	4.38	ลบ.ม.	1,786.72	7,825.83	398.00	1,743.24	9,569.07	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	28.00	ลบ.ม.	2,140.00	59,920.00	306.00	8,568.00	68,488.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	210.00	ตร.ม.	-	-	133.00	27,930.00	27,930.00	
	- ไม้แบบ	52.50	ลบ.ฟ.	453.27	23,796.67	-	-	23,796.67	
	- ไม้เคร่าค้ำยัน	15.75	ลบ.ฟ.	448.60	7,065.45	-	-	7,065.45	
	- ตะปู	52.50	กก.	36.45	1,913.62	-	-	1,913.62	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม. SR 24	0.27	ตัน	21,271.97	5,743.43	4,100.00	1,107.00	6,850.43	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 มม. SR 24	0.63	ตัน	20,673.84	13,024.51	4,100.00	2,583.00	15,607.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.90	กก.	42.06	37.85	-	-	37.85	
	ฝาดระแกรงเหล็ก								
	- เหล็ก L 50x50x4 มม.	1.07	ตัน	25,902.00	27,715.14	-	-	27,715.14	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 20 มม. SD40	1.94	ตัน	20,093.46	38,981.31	2,900.00	5,626.00	44,607.31	
	- สีนํ้ามัน	133.00	ตร.ม.	75.00	9,975.00	35.00	4,655.00	14,630.00	
	- สีกันสนิม	133.00	ตร.ม.	45.00	5,985.00	35.00	4,655.00	10,640.00	
	- เชื่อมประกอบฝาดระแกรงเหล็ก	3,015.25	กก.	-	-	8.50	25,629.63	25,629.63	
7	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ขนาด Ø 0.40 x1.00 ม.	31.00	ท่อน	443.87	13,759.97	167.03	5,177.93	18,937.90	มอก.
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,101,635.01	

ลงชื่อ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายศศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทางเข้าโรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสิน
บ้านค่าย (วัดห้วยกรอง) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๕ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการรื้อผิวเดิมพร้อมบดอัดแน่น , หินคลุก
ปรับระดับ, งานโพร้มโค้ท, , งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และงานปูผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีตได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๒๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๓๐ วัน
นับแต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการงานวางระบายน้ำ ค.ส.ล., งานปูผิว
แอสฟัลท์ติกคอนกรีตแล้วเสร็จ, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตาม
แบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๖๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

(นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์)

นายช่างโยธาอาวุโส

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี

